1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策と認識し、内部留保の充実による経営基盤の強化を目指す一方、収益
力の一層の向上と財務体質の強化をはかり、安定配当を維持する事を基本とし、収益状況を考慮しながら、株主の皆様に
利益還元を心掛けていきたいと考えております。
 こうした観点から、当事業年度の業績に応じた利益還元を勘案し、期末配当は１株当たり11円に特別配当５円を加えまし
て１株につき16円（中間配当11円を含め年間27円の配当）とさせていただく予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 スペース

代表者 代表取締役社長 加藤 千寿夫

（コード番号 9622）

問合せ先責任者 経営管理室長 三品 和久

（TEL 03-3669-4008）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月10日発表）

― ― ― 11.00 22.00

今回修正予想 ― ― ― 16.00 27.00

当期実績 ― 11.00 ―

前期実績
（平成22年12月期）

― 10.00 ― 12.00 22.00